
F19287BK
Lampe de plancher solaire

Caractéristiques
•	 Panneau solaire en silicium polycristal (5V 180mA).

•	 25x DEL blanc chaud super brillant.

•	 1x pile rechargeable Li-iON de 3,7 V 1200 mAh 18650.

•	 Bouton allumé/éteint.

Source lumineuse
DEL intégrées solaires

Fini de la structure
Noir

Dimensions
11 ½" x 11 ½" x 14 ⅝" 
292 x 292 x 372 mm

14 ⅝"
372 mm

11 ½"
292 mm


